
Continental Trainee Program
Pro studenty VŠ
Trainee 
Program

Jak se k nám
přidat?

  Možnost získání praxe v úspěšné  
nadnárodní společnosti v oblasti  
Automotive ve Frenštátě pod Radhoštěm

  Jednoletý až dvouletý rozvojový program 
(2-3 dny v týdnu)
  Pro studenty 4. a 5. ročníků VŠ
  Motivující přivýdělek při studiu
  Možnost spolupráce u diplomových prací
  V případě oboustranné spokojenosti  
nabídneme pracovní smlouvu

  Zašli nám svůj životopis spolu  
s motivačním dopisem
  Termín pro zaslání: do konce května
  Vhodné kandidáty pozveme během  
května a června na osobní pohovor
  Nástupní formality spolu s podpisem 
smlouvy vyřídíme během srpna až září
  Už ve 2. polovině září se k nám přidáš!

V případě zájmu nás neváhej kontaktovat na email  
eva.2.kahankova@continental-corporation.com

Těšíme se na Tebe!


